

**Değerli Meslektaşlarım,**

Bu sayımızda tüm üyelerimizi çok mutlu edeceğini düşündüğümüz bir haberi paylaşmanın heyecanını yaşıyoruz. Derneğimizin bilimsel yayın organı olan Androloji Bülteni, yakın bir zamanda TÜBİTAK TR Dizin'ine girmiş bulunmaktadır. Bu süreçte yoğun mesai harcayan sevgili meslektaşımız Dr. Ahmet GÖKÇE başta olmak üzere; emeği geçen, çaba sarf eden tüm üyelerimize sonsuz teşekkürlerimi sunmak istiyorum. Bu noktadan sonraki hedefimiz; Androloji Bülteni'nin adını tıpkı Türk Üroloji Dergisi gibi uluslar arası bilimsel alanlarda duyurmak olmalıdır. Değerli üyelerimizin üst düzey katkıları ile Androloji Bülteni'nin bu hedefe de kısa sürede ulaşacağını umut ediyorum.

Bahar ayları ile birlikte Androloji alanında yoğun bir bilimsel toplantı dönemine girmiş bulunmaktayız. Türk Androloji Derneği yönetimi olarak en büyük hedeflerimizden biri de; Türk Androloji'sini uluslar arası bilimsel platformlarda 'Hak Ettiği' şekilde temsil edebilmektedir. Yıllardır ESSM (European Society for Sexual Medicine) derneğinin düzenlediği yıllık toplantılara; Türk Androloji Derneği tüm gücü ile destek olmuş ve Avrupa coğrafyasında her zaman Türk Androloji'sinin bilimsel anlamda söz sahibi olmasına katkı sağlamıştır. Bununla birlikte özellikle yakın geçmişte ESSM bünyesinde gerçekleştirilen yapısal ve yönetsel yapılandırmalarda; bilimsel anlamda meritokrasi kurallarını göz ardı eden yaklaşımların gerçekleştiği üzüntü ile gözlemlenmiştir. Bu bağlamda dernek olarak; en önemli bilimsel politikalarımızdan olan, meritokrasiye dayalı bilimsel uygulamaların sağlanabileceği yeni oluşumlara katkı sağlanması gündeme gelmiştir. Bu düşüncemizin ilk uygulaması olarak; geçtiğimiz yılın 24-25 Kasım tarihlerinde İsveç'in Malmö kentinde ESAU (European Society for Andrological Urology) derneği tarafından düzenlenen yıllık bilimsel toplantıya 25 kişilik akademik düzeyde katılım sağlanmıştır. Benzer şekilde bu yıl da ESAU tarafından 2 Haziran 2018 tarihinde gerçekleştirilecek olan yıllık bilimsel toplantıya derneğimiz tarafından bilimsel işbirliği amacı ile akademik katkı sağlanacaktır. Tüm meslektaşlarımız ile, bu yıl Portekiz'in Porto kentinde yapılacak ESAU toplantısında birlikte olmak dileği ile...

Saygılarımla,

**Prof. Dr. Mustafa Faruk USTA**

*Türk Androloji Derneği Başkanı*